UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[

Số:            /VP-TCD
V/v đôn đốc thực hiện ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

            Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2021

     Kính gửi:  Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

Ngày 05/11/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có Công văn số 5889/UBND-TCD

chỉ đạo Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi nghiên cứu, xem xét, giải quyết

nội dung đơn đề ngày 15/10/2021 của ông Đỗ Thanh Bình, bà Lê Thị Thanh Cẩm

(địa chỉ: Thôn Long Bàn, xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi),

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 20/11/2021; tuy

nhiên, đến nay (ngày 25/11/2021), Ủy ban nhân dân tỉnh chưa nhận được báo cáo

kết quả thực hiện của UBND thành phố Quảng Ngãi theo ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn nêu trên.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5889/UBND-TCD ngày 05/11/2021;

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Đỗ Thanh Bình,

   bà Lê Thị Thanh Cẩm;

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-25T11:29:50+0700

		2021-11-25T15:03:56+0700

		2021-11-25T15:03:56+0700

		2021-11-25T15:03:56+0700

		2021-11-25T15:31:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!